

## UBEZPIECZENIE STRATY FINANSOWEJ (GAP FAKTUROWY I GAP INDEX)

### Przedmiot ubezpieczenia

Przedmiotem ubezpieczenia jest strata finansowa poniesiona przez Ubezpieczonego w przypadku:

- całkowitego zniszczenia Finansowanego pojazdu, stwierdzonego odpowiednio przez Ubezpieczyciela Autocasco lub Rzeczoznawcę, lub
- kradzieży Finansowanego pojazdu, za którą Ubezpieczający/Ubezpieczony otrzymał odszkodowanie od Ubezpieczyciela Autocasco.

### Okres ubezpieczenia

Okres ubezpieczenia jest zawsze równy długości trwania umowy finansowania i trwa min. 12 miesięcy, maks. 60 miesięcy.

### Wysokość świadczenia i suma ubezpieczenia

Wysokość odszkodowania zależy od wybranego wariantu ochrony.

Wariant Ubezpieczenia	Świadczenie ubezpieczeniowe	Bonus Lojalnościowy (w ramach Świadczenia ubezpieczeniowego)	Suma Ubezpieczenia
<b>Super GAP</b>	Wyższa z poniższych wartości: - różnica pomiędzy Ceną zakupu Finansowanego pojazdu a odszkodowaniem z tytułu ubezpieczenia autocasco, lub - 30% Wartości Rynkowej Finansowanego pojazdu	W przypadku zakupu nowego pojazdu w finansowaniu PSA Finance lub PSA Consumer Finance w ciągu 180 dni od wystąpienia Szkody całkowitej – Bonus Lojalnościowy wyniesie 7% ceny zakupu nowego pojazdu	100.000 PLN
<b>GAP 15%</b>	Wyższa z poniższych wartości: - różnica pomiędzy Ceną zakupu Finansowanego pojazdu a odszkodowaniem z tytułu ubezpieczenia autocasco, lub - 15% Wartości Rynkowej Finansowanego pojazdu	Nie dotyczy	100.000 PLN
<b>GAP Index</b>	25% Wartości Rynkowej Finansowanego pojazdu	W przypadku zakupu nowego pojazdu w finansowaniu PSA Finance lub PSA Consumer Finance w ciągu 180 dni od wystąpienia Szkody całkowitej – Bonus Lojalnościowy wyniesie 4% ceny zakupu nowego pojazdu	100.000 PLN

### Zakres terytorialny ubezpieczenia

Ochrona ubezpieczeniowa jest świadczona na terytorium całej Unii Europejskiej.

### Warunek ubezpieczenia

Wykupiona polisa Autocasco (AC) od szkody całkowitej i kradzieży Finansowanego pojazdu.

### Wyłączenia

Z ubezpieczenia wyłączone są pojazdy będące: taksówką osobową lub bagażową bądź innym pojazdem używanym do odpłatnego przewozu osób lub towarów, pojazdem o masie powyżej 3,5 ton, pojazdem ratunkowym bądź specjalnym, pojazdem dostosowanym do potrzeb osób niepełnosprawnych, pojazdem wykorzystywanym w wyścigach lub rajdach, motocyklem, pojazdem zmodyfikowanym do tego stopnia, że jego budowa odbiega od specyfikacji dostarczonej przez producenta.